
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

1 

8 

St.Nr. 
26 

2 
10 
56 
84 
83 

321 
300 

46 

Bemerkung Name 
Bruno Köckritz 
Alvin Klengel 
Alessandro Reinhold 
Milan Pionty 
Nico Weiße 
Nino Pawlowski 
Hugo Enderlein 
Ben Wunderlich 
Bela-Valentino  Müller 

Bewerber 
SMB Motopipes 
Klengel Racing 
Waffenschmiede 
SMB-Motopipes 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
Klengel Racing 
Klengel Racing 
Waffenschmiede 

Klasse 
PoC Junio r 165 

PoC Junio r 165 

PoC Junio r 165 

PoC Junio r 165 

PoC Junio r 165 

PoC Junio r 165 

PoC Junio r 165 

PoC Junio r 110 

PoC Junio r 165 

Gesamtbestzeit 
46.291 
46.461 
47.243 
48.193 
48.214 
49.014 
50.501 
51.466 
51.546 

In Lauf 
2. Zeittraining PoC Junior  
1. Zeittraining 1 Poc Junior 
3. Zeittraining PoC Junior  
2. Zeittraining PoC Junior  
3. Zeittraining PoC Junior  
3. Zeittraining PoC Junior  
2. Zeittraining PoC Junior  
2. Zeittraining PoC Junior  
2. Zeittraining PoC Junior  

Diff. 

0.170 
0.952 
1.902 
1.923 
2.723 
4.210 
5.175 
5.255 

Abstand 

0.170 
0.782 
0.950 
0.021 
0.800 
1.487 
0.965 
0.080 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 22.06.2025 10:03:58 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

Quali PoC Junior 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

DNF 

St.Nr.  
26 

2 
10 
56 
84 

300 
321 

46 
83 

B e m e r k u n g   Klasse  

PoC Junior 165 

PoC Junior 165 

PoC Junior 165 

PoC Junior 165 

PoC Junior 165 

PoC Junior 110 

PoC Junior 165 

PoC Junior 165 

PoC Junior 165 

Name  
Bruno Köckritz 
Alvin Klengel 
Alessandro Reinhold 
Milan Pionty 
Nico Weiße 
Ben Wunderlich 
Hugo Enderlein 
Bela-Valentino  Müller 
Nino Pawlowski 

Bewerber  
SMB Motopipes 
Klengel Racing 
Waffenschmiede 
SMB-Motopipes 
S.A.S. / 90 Grad 
Klengel Racing 
Klengel Racing 
Waffenschmiede 
S.A.S. / 90 Grad 

Gesamtzeit  
11:45.648 
11:53.358 
11:57.820 
12:11.118 
12:11.659 
12:08.795 
12:18.568 
12:20.619 

54.375 

Runden  
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 

1 

Diff.  

7.710 
12.172 
25.470 
26.011 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
DNF 

Beste Zeit.  
46.511 
46.714 
46.994 
47.969 
48.041 
51.371 
51.827 
51.645 
51.185 

In Runde  
6 
4 
3 
6 

10 
3 
3 
7 
1 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 22.06.2025 10:00:05 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit Junior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:50:05 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

21.06.2025 15:50 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

1 

8 

St.Nr. 
2 

26 
10 
84 
56 
83 

321 
300 

46 

Bemerkung Name 
Alvin Klengel 
Bruno Köckritz 
Alessandro Reinhold 
Nico Weiße 
Milan Pionty 
Nino Pawlowski 
Hugo Enderlein 
Ben Wunderlich 
Bela-Valentino  Müller 

Bewerber 
Klengel Racing 
SMB Motopipes 
Waffenschmiede 
S.A.S. / 90 Grad 
SMB-Motopipes 
S.A.S. / 90 Grad 
Klengel Racing 
Klengel Racing 
Waffenschmiede 

Klasse 
PoC Junio r 165 

PoC Junio r 165 

PoC Junio r 165 

PoC Junio r 165 

PoC Junio r 165 

PoC Junio r 165 

PoC Junio r 165 

PoC Junio r 110 

PoC Junio r 165 

Gesamtbestzeit 
46.604 
46.693 
47.145 
47.486 
47.993 
49.285 
51.077 
51.599 
51.869 

In Lauf 
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior 
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior 
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior 
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior 
2. Zeittraining So PoC Junior 
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior 
2. Zeittraining So PoC Junior 
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior 
2. Zeittraining So PoC Junior 

Diff. 

0.089 
0.541 
0.882 
1.389 
2.681 
4.473 
4.995 
5.265 

Abstand 

0.089 
0.452 
0.341 
0.507 
1.292 
1.792 
0.522 
0.270 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 22.06.2025 12:21:51 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

Quali SO PoC Junior 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified 
DNS 

St.Nr.  
26 

2 
10 
84 
56 
83 

300 
46 

321 

B e m e r k u n g   Klasse  

PoC Junior 165 

PoC Junior 165 

PoC Junior 165 

PoC Junior 165 

PoC Junior 165 

PoC Junior 165 

PoC Junior 110 

PoC Junior 165 

PoC Junior 165 

Name  
Bruno Köckritz 
Alvin Klengel 
Alessandro Reinhold 
Nico Weiße 
Milan Pionty 
Nino Pawlowski 
Ben Wunderlich 
Bela-Valentino  Müller 

Hugo Enderlein 

Bewerber  
SMB Motopipes 
Klengel Racing 
Waffenschmiede 
S.A.S. / 90 Grad 
SMB-Motopipes 
S.A.S. / 90 Grad 
Klengel Racing 
Waffenschmiede 

Klengel Racing 

Gesamtzeit  
11:43.306 
11:50.223 
11:50.637 
12:08.689 
12:18.255 
12:21.317 
12:18.010 
12:33.125 

Runden  
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 

Diff.  

6.917 
7.331 

25.383 
34.949 
38.011 

1 Lap 
1 Lap 

DNS 

Beste Zeit.  
46.574 
46.719 
46.657 
47.810 
48.281 
48.602 
51.366 
52.639 

In Runde  
2 

15 
12 

2 
9 

12 
14 
12 

0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 22.06.2025 14:44:45 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf PoC Junior  

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:31:10 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

22.06.2025 14:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

St.Nr. 
G 405 

65 
18 
32 
36 
67 

174 
285 

G 66 
331 
210 
151 
209 

77 
929 
241 

17 
13 

Bemerkung Name 
Krystof Kiwilsza 
Loris Pionty 
Loris Eckner 
Max Graichen 
Timo Zinke 
Collin Paschiller 
Lewis Schultz 
Maik Nolting 
Andreas Frind 
Tommy Jäckel 
Luca Froh 
Julian Wonneberger 
Julia Wonneberger 
Wolfgang Thomas 
Dino Petereit 
Tobias Gunsch 
Ines Graichen 
Melanie Meudt 

Bewerber 
Xpear Factory 
SMB-Motopipes 
Eckner-Racing 
SMB-Motopipes 
PoR Stormarn 
SMB Motopipes 
PoR Stormarn 
PoR Stormarn 
Klengel Racing 
Klengel Racing 
PoR Stormarn 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
Bikeroffice 
PoR Stormarn 
Klengel Racing 
SMB-Motopipes 
Bikeroffice 

Klasse 
Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Gesamtbestzeit 
47.386 
49.773 
50.040 
50.907 
51.221 
51.528 
51.580 
52.098 
52.391 
52.725 
53.241 
53.419 
53.992 
54.022 
54.078 
58.025 
58.150 

1:03.150 

In Lauf 
1. Zeittraining Pit Stock 140 
2. Zeittraining Pit Stock 140 
2. Zeittraining Pit Stock 140 
2. Zeittraining Pit Stock 140 
2. Zeittraining Pit Stock 140 
3. Zeittraining Stock 140 
1. Zeittraining Pit Stock 140 
2. Zeittraining Pit Stock 140 
2. Zeittraining Pit Stock 140 
3. Zeittraining Stock 140 
2. Zeittraining Pit Stock 140 
3. Zeittraining Stock 140 
3. Zeittraining Stock 140 
1. Zeittraining Pit Stock 140 
1. Zeittraining Pit Stock 140 
2. Zeittraining Pit Stock 140 
2. Zeittraining Pit Stock 140 
1. Zeittraining Pit Stock 140 

Diff. 

2.387 
2.654 
3.521 
3.835 
4.142 
4.194 
4.712 
5.005 
5.339 
5.855 
6.033 
6.606 
6.636 
6.692 

10.639 
10.764 
15.764 

Abstand 

2.387 
0.267 
0.867 
0.314 
0.307 
0.052 
0.518 
0.293 
0.334 
0.516 
0.178 
0.573 
0.030 
0.056 
3.947 
0.125 
5.000 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 22.06.2025 10:04:17 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

Quali Stock 140 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNF 

St.Nr.  
G 405 

65 
32 
36 

174 
67 

285 
331 
210 
151 
929 
209 

17 
241 

13 

18 
G 66 

77 

B e m e r k u n g   Klasse  

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Name  
Krystof Kiwilsza 
Loris Pionty 
Max Graichen 
Timo Zinke 
Lewis Schultz 
Collin Paschiller 
Maik Nolting 
Tommy Jäckel 
Luca Froh 
Julian Wonneberger 
Dino Petereit 
Julia Wonneberger 
Ines Graichen 
Tobias Gunsch 
Melanie Meudt 

Loris Eckner 
Andreas Frind 
Wolfgang Thomas 

Bewerber  
Xpear Factory 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
PoR Stormarn 
PoR Stormarn 
SMB Motopipes 
PoR Stormarn 
Klengel Racing 
PoR Stormarn 
SMB-Motopipes 
PoR Stormarn 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
Klengel Racing 
Bikeroffice 

Eckner-Racing 
Klengel Racing 
Bikeroffice 

Gesamtzeit  
12:08.215 
12:33.999 
12:50.412 
12:58.978 
12:59.162 
12:15.471 
12:18.003 
12:27.177 
12:37.801 
12:51.548 
13:02.039 
12:14.864 
13:07.067 
13:08.057 
12:15.191 

11:07.644 
1:01.468 

4.645 

Runden  
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
11 

13 
1 

Diff.  

25.784 
42.197 
50.763 
50.947 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
4 Laps 

DNF 
DNF 
DNF 

Beste Zeit.  
47.463 
49.543 
50.540 
51.005 
50.648 
51.390 
51.340 
51.681 
52.742 
53.638 
53.370 
54.068 
57.509 
57.987 

1:03.632 

50.662 
57.643 

In Runde  
13 

2 
3 
9 
6 

11 
7 
7 
7 
5 
5 
9 
3 
4 
3 

12 
1 
0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 22.06.2025 10:00:23 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit Stock 140 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:10:43 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

21.06.2025 16:10 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

St.Nr. 
G 405 

65 
18 
36 
32 

174 
67 

285 
G 66 

209 
151 
929 
210 

17 
13 

331 
241 

77 

Bemerkung Name 
Krystof Kiwilsza 
Loris Pionty 
Loris Eckner 
Timo Zinke 
Max Graichen 
Lewis Schultz 
Collin Paschiller 
Maik Nolting 
Andreas Frind 
Julia Wonneberger 
Julian Wonneberger 
Dino Petereit 
Luca Froh 
Ines Graichen 
Melanie Meudt 
Tommy Jäckel 
Tobias Gunsch 
Wolfgang Thomas 

Bewerber 
Xpear Factory 
SMB-Motopipes 
Eckner-Racing 
PoR Stormarn 
SMB-Motopipes 
PoR Stormarn 
SMB Motopipes 
PoR Stormarn 
Klengel Racing 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
PoR Stormarn 
PoR Stormarn 
SMB-Motopipes 
Bikeroffice 
Klengel Racing 
Klengel Racing 
Bikeroffice 

Klasse 
Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Gesamtbestzeit 
47.568 
48.026 
49.621 
50.016 
50.133 
50.448 
51.074 
51.827 
52.258 
52.882 
53.303 
53.744 
53.815 
58.795 

1:01.248 

In Lauf 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
1. Zeittraining So Pit Stock 140 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
1. Zeittraining So Pit Stock 140 
1. Zeittraining So Pit Stock 140 
1. Zeittraining So Pit Stock 140 

Diff. 

0.458 
2.053 
2.448 
2.565 
2.880 
3.506 
4.259 
4.690 
5.314 
5.735 
6.176 
6.247 

11.227 
13.680 

Abstand 

0.458 
1.595 
0.395 
0.117 
0.315 
0.626 
0.753 
0.431 
0.624 
0.421 
0.441 
0.071 
4.980 
2.453 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 22.06.2025 12:31:23 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

Quali SO Stock 140 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Not classified 
DNS 

St.Nr.  
G 405 

65 
36 
18 

174 
285 

32 
67 

G 66 
210 
209 
929 

17 
151 

13 

77 

Klasse  

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Name  
Krystof Kiwilsza 
Loris Pionty 
Timo Zinke 
Loris Eckner 
Lewis Schultz 
Maik Nolting 
Max Graichen 
Collin Paschiller 
Andreas Frind 
Luca Froh 
Julia Wonneberger 
Dino Petereit 
Ines Graichen 
Julian Wonneberger 
Melanie Meudt 

Wolfgang Thomas 

Bewerber  
Xpear Factory 
SMB-Motopipes 
PoR Stormarn 
Eckner-Racing 
PoR Stormarn 
PoR Stormarn 
SMB-Motopipes 
SMB Motopipes 
Klengel Racing 
PoR Stormarn 
SMB-Motopipes 
PoR Stormarn 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
Bikeroffice 

Bikeroffice 

Gesamtzeit 
12:05.595 
12:30.353 
12:37.429 
12:46.096 
12:50.317 
12:08.084 
12:13.641 
12:20.838 
12:28.166 
12:35.878 
12:37.128 
12:57.807 
12:56.179 
12:15.419 
12:41.339 

Runden 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
12 
12 

Diff.  

24.758 
31.834 
40.501 
44.722 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 

DNS 

Beste Zeit.  
47.407 
49.173 
49.568 
49.488 
49.752 
51.121 
50.364 
51.427 
52.590 
52.660 
52.603 
53.818 
57.768 
54.619 

1:01.400 

In Runde  
3 
9 
6 
8 
6 

10 
3 
3 

14 
14 
11 

2 
4 
2 
2 

0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Bemerkung 

+ 10,00 sec 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 22.06.2025 15:18:51 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf Pit Stock 140

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:51:45 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

22.06.2025 14:50 

(Gelb-Verstoß)

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

St.Nr. 
86 

G 223 
20 

G 98 
15 
54 
74 

4 
172 
991 

28 
79 
75 

450 
244 

11 
203 
661 
187 

Bemerkung Name 
Florian Schweitzer 
Henning Gras 
Luna Köckritz 
Kai Hummel 
Michael Kaufmann 
Timon Graichen 
Tim Hillmann 
Gideon Winkler 
Michael Schultz 
Marvin Steinke 
Nikolas Bruhns 
Lütkebohle Felix 
Etienne Thomas 
Marco Augustin 
Sven Aßmus 
Fabian Günzel 
Mirco Sieling 
Tobias Schabe 
Jan Marvin Behr 

Bewerber 
Xpear Factory 
Xpear Factory 
SMB Motopipes 
Waffenschmiede 
Xpear Factory 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
PoR Stormarn 
PoR Stormarn 
PoR  Stormarn 
PoR Stormarn 
S.A.S. / 90 Grad 
Bikeroffice-Racing 
ohne 
S.A.S. / 90 Grad 
Klengel Racing 
ANT!Profi Racing 
S.A.S. / 90 Grad 
ANT!Profi Racing 

Klasse 
Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Gesamtbestzeit 
45.777 
45.828 
45.942 
46.014 
46.143 
46.807 
47.082 
47.232 
47.271 
48.096 
48.301 
48.786 
49.486 
49.563 
49.933 
50.251 
50.469 
52.045 
56.852 

In Lauf 
1. Zeittraining Pit Stock 165 
2. Zeittraining Pit Stock 165 
2. Zeittraining Pit Stock 165 
2. Zeittraining Pit Stock 165 
3. Zeittraining Pit Stock 165 
3. Zeittraining Pit Stock 165 
3. Zeittraining Pit Stock 165 
2. Zeittraining Pit Stock 165 
2. Zeittraining Pit Stock 165 
1. Zeittraining Pit Stock 165 
2. Zeittraining Pit Stock 165 
1. Zeittraining Pit Stock 165 
1. Zeittraining Pit Stock 165 
2. Zeittraining Pit Stock 165 
3. Zeittraining Pit Stock 165 
2. Zeittraining Pit Stock 165 
1. Zeittraining Pit Stock 165 
2. Zeittraining Pit Stock 165 
3. Zeittraining Pit Stock 165 

Diff. 

0.051 
0.165 
0.237 
0.366 
1.030 
1.305 
1.455 
1.494 
2.319 
2.524 
3.009 
3.709 
3.786 
4.156 
4.474 
4.692 
6.268 

11.075 

Abstand 

0.051 
0.114 
0.072 
0.129 
0.664 
0.275 
0.150 
0.039 
0.825 
0.205 
0.485 
0.700 
0.077 
0.370 
0.318 
0.218 
1.576 
4.807 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 22.06.2025 10:04:38 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

Quali Stock 165 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

St.Nr.  
86 

G 223 
20 

G 98 
15 
54 

4 
74 

172 
28 
79 
75 

244 
11 

450 
203 
661 
187 
991 

B e m e r k u n gKlasse  

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Name  
Florian Schweitzer 
Henning Gras 
Luna Köckritz 
Kai Hummel 
Michael Kaufmann 
Timon Graichen 
Gideon Winkler 
Tim Hillmann 
Michael Schultz 
Nikolas Bruhns 
Lütkebohle Felix 
Etienne Thomas 
Sven Aßmus 
Fabian Günzel 
Marco Augustin 
Mirco Sieling 
Tobias Schabe 
Jan Marvin Behr 
Marvin Steinke 

Bewerber  
Xpear Factory 
Xpear Factory 
SMB Motopipes 
Waffenschmiede 
Xpear Factory 
SMB-Motopipes 
PoR Stormarn 
SMB-Motopipes 
PoR Stormarn 
PoR Stormarn 
S.A.S. / 90 Grad 
Bikeroffice-Racing 
S.A.S. / 90 Grad 
Klengel Racing 
ohne 
ANT!Profi Racing 
S.A.S. / 90 Grad 
ANT!Profi Racing 
PoR  Stormarn 

Gesamtzeit 
3:53.696 
3:54.050 
3:54.809 
3:55.987 
3:56.302 
3:59.273 
4:03.310 
4:03.527 
4:03.922 
4:09.354 
4:13.550 
4:14.294 
4:19.374 
4:19.635 
4:20.450 
4:25.567 
4:26.799 
3:55.108 
1:52.885 

Runden 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
2 

Diff.  

0.354 
1.113 
2.291 
2.606 
5.577 
9.614 
9.831 

10.226 
15.658 
19.854 
20.598 
25.678 
25.939 
26.754 
31.871 
33.103 

1 Lap 
3 Laps 

Beste Zeit.  
46.081 
46.062 
46.174 
46.357 
46.120 
46.965 
47.575 
47.540 
47.589 
48.810 
49.030 
49.306 
50.642 
50.142 
50.289 
51.291 
51.781 
56.945 
50.147 

In Runde  
4 
4 
4 
3 
5 
4 
3 
4 
4 
2 
5 
5 
3 
4 
5 
5 
3 
1 
1 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 22.06.2025 10:01:40 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit Stock 165

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:32:26 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

21.06.2025 17:30 

RENNABBRUCH in Runde 6
weniger als 50% absolviert - wird nur mit 50% Punkte gewertet

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

St.Nr. 
G 223 

20 
86 
15 

G 98 
4 

54 
172 
991 

28 
75 
79 

450 
11 

244 
661 
187 
203 

74 

Bemerkung Name 
Henning Gras 
Luna Köckritz 
Florian Schweitzer 
Michael Kaufmann 
Kai Hummel 
Gideon Winkler 
Timon Graichen 
Michael Schultz 
Marvin Steinke 
Nikolas Bruhns 
Etienne Thomas 
Lütkebohle Felix 
Marco Augustin 
Fabian Günzel 
Sven Aßmus 
Tobias Schabe 
Jan Marvin Behr 
Mirco Sieling 
Tim Hillmann 

Bewerber 
Xpear Factory 
SMB Motopipes 
Xpear Factory 
Xpear Factory 
Waffenschmiede 
PoR Stormarn 
SMB-Motopipes 
PoR Stormarn 
PoR  Stormarn 
PoR Stormarn 
Bikeroffice-Racing 
S.A.S. / 90 Grad 
ohne 
Klengel Racing 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
ANT!Profi Racing 
ANT!Profi Racing 
SMB-Motopipes 

Klasse 
Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Gesamtbestzeit 
45.552 
45.860 
45.885 
45.960 
45.986 
46.823 
47.079 
47.973 
47.988 
48.066 
49.192 
49.284 
49.565 
49.961 
49.986 
52.138 
55.773 
56.271 

In Lauf 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
1. Zeittraining So Pit Stock 165 

Diff. 

0.308 
0.333 
0.408 
0.434 
1.271 
1.527 
2.421 
2.436 
2.514 
3.640 
3.732 
4.013 
4.409 
4.434 
6.586 

10.221 
10.719 

Abstand 

0.308 
0.025 
0.075 
0.026 
0.837 
0.256 
0.894 
0.015 
0.078 
1.126 
0.092 
0.281 
0.396 
0.025 
2.152 
3.635 
0.498 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 22.06.2025 12:42:08 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

Quali SO Stock 165 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Not classified 
DNS 
DNS 
DNS 

St.Nr.  
86 
20 

G 98 
G 223 

15 
54 

4 
172 

28 
991 

79 
75 
11 

244 
450 
661 

74 
187 
203 

Klasse  

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Name  
Florian Schweitzer 
Luna Köckritz 
Kai Hummel 
Henning Gras 
Michael Kaufmann 
Timon Graichen 
Gideon Winkler 
Michael Schultz 
Nikolas Bruhns 
Marvin Steinke 
Lütkebohle Felix 
Etienne Thomas 
Fabian Günzel 
Sven Aßmus 
Marco Augustin 
Tobias Schabe 

Tim Hillmann 
Jan Marvin Behr 
Mirco Sieling 

Bewerber  
Xpear Factory 
SMB Motopipes 
Waffenschmiede 
Xpear Factory 
Xpear Factory 
SMB-Motopipes 
PoR Stormarn 
PoR Stormarn 
PoR Stormarn 
PoR  Stormarn 
S.A.S. / 90 Grad 
Bikeroffice-Racing 
Klengel Racing 
S.A.S. / 90 Grad 
ohne 
S.A.S. / 90 Grad 

SMB-Motopipes 
ANT!Profi Racing 
ANT!Profi Racing 

Gesamtzeit 
11:37.494 
11:37.671 
11:40.659 
11:46.953 
11:47.450 
11:49.466 
11:50.045 
12:13.027 
12:17.319 
12:20.374 
12:26.425 
12:26.500 
11:50.464 
11:56.404 
11:57.238 
11:40.638 

Runden 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
13 

Diff.  

0.177 
3.165 
9.459 
9.956 

11.972 
12.551 
35.533 
39.825 
42.880 
48.931 
49.006 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

DNS 
DNS 
DNS 

Beste Zeit.  
45.960 
45.863 
46.109 
45.953 
46.279 
46.829 
46.731 
47.971 
48.137 
48.410 
48.896 
48.945 
49.796 
49.973 
49.670 
52.400 

In Runde  
14 
14 

3 
11 

3 
7 
5 
3 

12 
12 

3 
4 
7 
7 

13 
4 

0 
0 
0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

Bemerkung 

+ 10,00 sec 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 22.06.2025 15:44:31 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf Pit Stock 165

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:11:57 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

22.06.2025 15:10 

(Frühstart)

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

St.Nr. 
405 
223 

46 
130 
911 

19 
617 
191 
744 
169 

Bemerkung Name 
Krzystof Kiwilsza 
Henning Gras 
Florian Berkmann 
Timo Weber 
Morten Lehmhagen 
Alexander  Hampeis 
Boris Haase 
Marcel Tiesler 
Dominik Barth 
Lukas Witt 

Bewerber 
Xpear Factory 
Xpear Factory 
Xpear Ractory Team 
PoR Stormarn 
90° Schräglage 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
ohne 

Klasse 
PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

Gesamtbestzeit 
44.397 
44.407 
45.445 
46.106 
48.208 
48.507 
48.620 
49.569 
49.746 
50.027 

In Lauf 
1. Zeittraining Pit open 
1. Zeittraining Pit open 
2. Zeittraining Pit open 
1. Zeittraining Pit open 
3. Zeittraining Pit open 
2. Zeittraining Pit open 
1. Zeittraining Pit open 
1. Zeittraining Pit open 
2. Zeittraining Pit open 
2. Zeittraining Pit open 

Diff. 

0.010 
1.048 
1.709 
3.811 
4.110 
4.223 
5.172 
5.349 
5.630 

Abstand 

0.010 
1.038 
0.661 
2.102 
0.299 
0.113 
0.949 
0.177 
0.281 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 22.06.2025 10:03:20 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

Quali Pit open 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

St.Nr.  
223 

46 
405 
130 

19 
911 
617 
191 
169 
744 

B e m e r k u n gKlasse  

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

Name  
Henning Gras 
Florian Berkmann 
Krzystof Kiwilsza 
Timo Weber 
Alexander  Hampeis 
Morten Lehmhagen 
Boris Haase 
Marcel Tiesler 
Lukas Witt 
Dominik Barth 

Bewerber  
Xpear Factory 
Xpear Ractory Team 
Xpear Factory 
PoR Stormarn 
S.A.S. / 90 Grad 
90° Schräglage 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
ohne 
S.A.S. / 90 Grad 

Gesamtzeit 
11:59.911 
12:14.329 
12:15.606 
12:31.763 
12:12.703 
12:14.706 
12:24.571 
12:39.039 
12:46.850 
12:08.728 

Runden 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
15 
14 

Diff.  

14.418 
15.695 
31.852 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

Beste Zeit.  
44.311 
44.901 
44.298 
46.416 
47.955 
47.902 
48.530 
49.644 
49.752 
50.786 

In Runde  
10 
15 

7 
8 
6 
8 
4 
3 
5 

11 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 22.06.2025 10:01:24 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit open 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:10:54 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

21.06.2025 17:10 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

St.Nr. 
223 
405 

46 
130 
911 
617 

19 
191 
169 
744 

Bemerkung Name 
Henning Gras 
Krzystof Kiwilsza 
Florian Berkmann 
Timo Weber 
Morten Lehmhagen 
Boris Haase 
Alexander  Hampeis 
Marcel Tiesler 
Lukas Witt 
Dominik Barth 

Bewerber 
Xpear Factory 
Xpear Factory 
Xpear Ractory Team 
PoR Stormarn 
90° Schräglage 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
ohne 
S.A.S. / 90 Grad 

Klasse 
PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

Gesamtbestzeit 
44.145 
44.768 
45.643 
46.797 
47.622 
48.244 
48.316 
49.158 
49.683 
49.903 

In Lauf 
2. Zeittraining 2 So Pit open 
2. Zeittraining 2 So Pit open 
3. Zeittraining 3 So Pit open 
1. Zeittraining So Pit open 
3. Zeittraining 3 So Pit open 
2. Zeittraining 2 So Pit open 
3. Zeittraining 3 So Pit open 
3. Zeittraining 3 So Pit open 
3. Zeittraining 3 So Pit open 
3. Zeittraining 3 So Pit open 

Diff. 

0.623 
1.498 
2.652 
3.477 
4.099 
4.171 
5.013 
5.538 
5.758 

Abstand 

0.623 
0.875 
1.154 
0.825 
0.622 
0.072 
0.842 
0.525 
0.220 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 22.06.2025 12:49:44 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

Quali SO Pit Open 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified 
DNF 
DNF 

St.Nr.  
223 

46 
130 
911 
617 
191 
169 
744 

405 
19 

Klasse  

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

Name  
Henning Gras 
Florian Berkmann 
Timo Weber 
Morten Lehmhagen 
Boris Haase 
Marcel Tiesler 
Lukas Witt 
Dominik Barth 

Krzystof Kiwilsza 
Alexander  Hampeis 

Bewerber  
Xpear Factory 
Xpear Ractory Team 
PoR Stormarn 
90° Schräglage 
S.A.S. / 90 Grad 
S.A.S. / 90 Grad 
ohne 
S.A.S. / 90 Grad 

Xpear Factory 
S.A.S. / 90 Grad 

Gesamtzeit  
12:08.341 
12:18.938 
12:37.566 
12:15.730 
12:28.727 
12:41.030 
12:45.719 
12:51.808 

2:15.958 
2:30.176 

Runden  
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
15 

3 
3 

Diff.  

10.597 
29.225 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNF 
DNF 

Beste Zeit.  
44.316 
45.351 
46.745 
47.989 
48.494 
49.264 
49.606 
50.084 

44.369 
48.312 

In Runde  
3 
3 
8 
2 
2 
2 
2 

15 

3 
2 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

Bemerkung  Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 22.06.2025 15:44:53 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf Pit open 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:30:58 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

22.06.2025 15:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

1 

3 

4 

2 

5 

6 

7 

3 

8 

4 

9 

5 

6 

7 

St.Nr. 
98 

G 86 
154 
273 

27 
124 

5 
48 
80 
96 
88 

188 
92 
89 

189 
668 

Bemerkung Name 
Kai Hummel 
Florian Schweitzer 
Lars Weißensee 
Linn Vogel 
Jannis Petzold 
Marcel Ernyei 
David Burkert 
Jolina Groschopp 
Alexander Quast 
Leon Hecker 
Lars Enderlein 
Thomas Klengel 
Alyssa Rathmann 
Chantal Ruff 
Tobias Wagner 
Pia Fischer 

Bewerber 
Waffenschmiede 
Xpear Factory 
Klengel Racing 
Waffenschmiede 
Klengel Racing 
ZVS Racing 
Klengel Racing 
Waffenschmiede 
SMB Motopipes 
Waffenschmiede 
Klengel Racing 
Klengel Racing 
Klengel Racing 
Klengel-Racing 
Klengel Racing 
Klengel-Racing 

Klasse 
PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 2T 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 2T 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 2T 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 2T 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 2T 

PoC 12zol l 2T 

PoC 12zol l 2T 

Gesamtbestzeit 
44.004 
44.759 
44.963 
45.732 
45.753 
46.353 
47.232 
47.245 
47.348 
47.455 
48.973 
49.024 
49.032 
50.183 
51.233 
52.314 

In Lauf 
1. Zeittraining PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
1. Zeittraining PoC 12 Zoll 
1. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining PoC 12 Zoll 
1. Zeittraining PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
1. Zeittraining PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining PoC 12 Zoll 

Diff. 

0.755 
0.959 
1.728 
1.749 
2.349 
3.228 
3.241 
3.344 
3.451 
4.969 
5.020 
5.028 
6.179 
7.229 
8.310 

Abstand 

0.755 
0.204 
0.769 
0.021 
0.600 
0.879 
0.013 
0.103 
0.107 
1.518 
0.051 
0.008 
1.151 
1.050 
1.081 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 22.06.2025 10:03:39 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

Quali PoC 12 Zoll 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

St.Nr.  
98 

G 86 
154 

27 
273 

80 
48 

124 
96 
92 

188 
88 

5 
89 

668 
189 

B e m e r k u n g   Klasse  

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 2T 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 2T 

PoC 12zoll 2T 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 2T 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 2T 

PoC 12zoll 2T 

PoC 12zoll 2T 

Name  
Kai Hummel 
Florian Schweitzer 
Lars Weißensee 
Jannis Petzold 
Linn Vogel 
Alexander Quast 
Jolina Groschopp 
Marcel Ernyei 
Leon Hecker 
Alyssa Rathmann 
Thomas Klengel 
Lars Enderlein 
David Burkert 
Chantal Ruff 
Pia Fischer 
Tobias Wagner 

Bewerber  
Waffenschmiede 
Xpear Factory 
Klengel Racing 
Klengel Racing 
Waffenschmiede 
SMB Motopipes 
Waffenschmiede 
ZVS Racing 
Waffenschmiede 
Klengel Racing 
Klengel Racing 
Klengel Racing 
Klengel Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel Racing 

Gesamtzeit  
11:59.020 
12:01.955 
12:08.399 
12:15.902 
12:17.400 
12:43.736 
12:43.823 
11:59.309 
12:16.241 
12:22.938 
12:26.992 
12:30.374 
12:33.525 
12:46.497 
12:09.671 
12:15.813 

Runden  
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 

Diff.  

2.935 
9.379 

16.882 
18.380 
44.716 
44.803 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 

Beste Zeit.  
44.285 
44.592 
44.754 
44.836 
45.351 
47.137 
46.799 
46.713 
46.981 
48.190 
48.989 
49.257 
47.207 
50.190 
50.921 
51.291 

In Runde  
9 

10 
10 
11 

6 
7 

15 
10 

9 
7 
4 
5 
9 
6 
6 
3 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 22.06.2025 10:00:40 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf PoC 12 Zoll 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:51:43 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

21.06.2025 16:50 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

1 

3 

4 

2 

5 

6 

7 

3 

8 

4 

5 

9 

6 

7 

1 

St.Nr. 
98 

G 86 
154 
273 

27 
124 

5 
48 
80 
96 
92 

188 
89 
88 

189 
668 

77 

Bemerkung Name 
Kai Hummel 
Florian Schweitzer 
Lars Weißensee 
Linn Vogel 
Jannis Petzold 
Marcel Ernyei 
David Burkert 
Jolina Groschopp 
Alexander Quast 
Leon Hecker 
Alyssa Rathmann 
Thomas Klengel 
Chantal Ruff 
Lars Enderlein 
Tobias Wagner 
Pia Fischer 
Wolfgang Thomas 

Bewerber 
Waffenschmiede 
Xpear Factory 
Klengel Racing 
Waffenschmiede 
Klengel Racing 
ZVS Racing 
Klengel Racing 
Waffenschmiede 
SMB Motopipes 
Waffenschmiede 
Klengel Racing 
Klengel Racing 
Klengel-Racing 
Klengel Racing 
Klengel Racing 
Klengel-Racing 
Bikeroffice 

Klasse 
PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 2T 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 2T 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 2T 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 2T 

PoC 12zol l 2T 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 2T 

PoC 12zol l 2T 

Stock 140 

Gesamtbestzeit 
44.048 
44.396 
44.524 
44.917 
45.148 
46.416 
46.952 
47.005 
47.311 
47.808 
48.394 
48.628 
49.888 
49.895 
50.895 
51.191 

In Lauf 
2. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
1. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
1. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining So PoC 12 Zoll 

Diff. 

0.348 
0.476 
0.869 
1.100 
2.368 
2.904 
2.957 
3.263 
3.760 
4.346 
4.580 
5.840 
5.847 
6.847 
7.143 

Abstand 

0.348 
0.128 
0.393 
0.231 
1.268 
0.536 
0.053 
0.306 
0.497 
0.586 
0.234 
1.260 
0.007 
1.000 
0.296 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 22.06.2025 12:58:51 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

Quali SO PoC 12 Zoll 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 



Pos.  

PoC 12zoll 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified 
DNS 

PoC 12zoll 2T 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

St.Nr.  

98 
G 86 

273 
27 
48 

5 
80 
92 

88 

154 
124 

96 
188 
668 

89 
189 

Klasse  

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 2T 

PoC 12zoll 2T 

PoC 12zoll 2T 

PoC 12zoll 2T 

PoC 12zoll 2T 

PoC 12zoll 2T 

PoC 12zoll 2T 

Name  

Kai Hummel 
Florian Schweitzer 
Linn Vogel 
Jannis Petzold 
Jolina Groschopp 
David Burkert 
Alexander Quast 
Alyssa Rathmann 

Lars Enderlein 

Lars Weißensee 
Marcel Ernyei 
Leon Hecker 
Thomas Klengel 
Pia Fischer 
Chantal Ruff 
Tobias Wagner 

Bewerber  

Waffenschmiede 
Xpear Factory 
Waffenschmiede 
Klengel Racing 
Waffenschmiede 
Klengel Racing 
SMB Motopipes 
Klengel Racing 

Klengel Racing 

Klengel Racing 
ZVS Racing 
Waffenschmiede 
Klengel Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel Racing 

Gesamtzeit 

11:55.242 
12:00.291 
12:08.778 
12:12.373 
12:40.065 
11:59.322 
12:09.842 
12:13.935 

12:00.067 
12:42.362 
11:56.910 
12:27.653 
12:43.919 
12:44.784 
12:10.065 

Runden 

16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 

16 
16 
15 
15 
15 
15 
14 

Diff.  

5.049 
13.536 
17.131 
44.823 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNS 

42.295 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

Beste Zeit.  

44.286 
44.397 
44.957 
45.093 
46.964 
47.380 
47.450 
48.036 

44.399 
46.942 
46.744 
48.571 
49.753 
49.693 
50.800 

In Runde  

9 
6 

10 
3 

10 
7 

12 
9 

0 

6 
10 

8 
3 

13 
12 

9 

Punkte  

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkung Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 22.06.2025 16:30:47 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

2.. Wertungslauf PoC 12 Zoll 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:51:46 

Kartbahn Görlitzring 0,000 km 

22.06.2025 15:50 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben
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